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Nom et prénom

Transmaurienne Vanoise 2017

Classement apreés la manche 1

Cat

(Clt) 1D UClI

()

Club

TRANS/V AURIENNE

\"/

"DAre 2b

Temps

Parcours : 6000

1 619
2 637
3 650
4 644
5 620
6 605
7 604
8 618
9 608
10 638
1 610
12 612
13 617
14 646
15 613
16 636
17 607
18 633
19 632
20 606
21 611
22 648
23 609
24 643
25 630
26 634
27 624
28 614
29 625
30 615
31 622
32 621
33 627
34 631
35 640
36 656
37 641
38 651
39 639
40 655
41 654
42 652
43 657
44 623
45 628
46 616

VEZIE Valentin
KLOZLI Micha
THELIER Remy
DELPECH Paul
GANIER Marius
MAUREL Céme
BAUDIS Anthony
FABRE Jules
CHAMBERS Tom
BOILLON Doryan
ACHARD Eric
VALES Frédéric
GERMAIN Eliott
CHATAIGNON David
CIRIEGO Martin
GANION Romain
PEUGET Clément
DE SALVO Lucas
SANTA COMBA Julien
LAYMOND Maxime
GRILLET Emilien
CROZET Fabrice
PAJON Florian
DELPECH Thomas
CHENAL Nicolas
COUDRAY Benoit
VIEIRA Thomas
BERTON Elisa

BOUDIN FRANCOIS Frederic

DELANCKER Jan
GUEGAN Gwenael
RENOTON Laurie
GIRARDOT Alice
ESNOU Thomas
QUINAUX Christophe
BENOIT Yves

LOUIS Jean-Philippe
BOISSY Eléa

FORT Xavier
VERGUET Morvane
GUYON Alice
BOISSY Jeanne
WENTLAND Damian
DONATO Maritano
JALOUX Gilles
SYMONS Franck
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Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Juniors Homme
Cadets
Juniors Homme
Promotion Homme
Juniors Homme
Cadets
Promotion Homme
Juniors Homme
Cadets
Cadets
Cadets
Promotion Homme
Cadets
Cadets
Promotion Homme
Juniors Homme
Cadets
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Dame
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Dame
Promotion Dame
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Dame
Promotion Homme
Promotion Dame
Promotion Dame
Promotion Dame
Promotion Homme
Promotion Homme
Promotion Homme

Promotion Homme

1015494621

10058436521
10015651336
10015697614
10016219188
10027733088
10025598987
10026654469
2474050150

10025890896
10001521971
10025776217
FRA2001322

(1)
()
@)
(4)
()
(6)
(7)
(8)
(1)
)
(1)
(10)
()
()
(11)
©)
(4)
(6)
@)
(6)
(7)
(4)
(12)
(8)
(5)
(6)
7)
(1)
(8)
©)
(10)
()
@)
(11)
(12)
(13)
(14)
(4)
(15)
(®)
(6)
(7)
(16)
(17)
(18)
(19)

10026208067
2401009210
24732661512
FRA20010124
10027811294
2473020009
2474050065
10024422762
10025826434
2407334056

10028036115
10025333350
Ita-a113451

10046281411
10011245314

10025739235
FRA19940514RHA
10026011643

038548002
FRA19960219RHA

10054511556

Focus MTB Racing Team
Alouettes.Ch

Team Provence

VC Pays Vallonnais
Focus MTB Racing Team
Team Comité de Savoie
Team Comité de Savoie
Annecy Cyclisme Compétition
Team VC Rumilly
ASPTT Besancon

Team VC Rumilly

Team VC Rumilly

Annecy Cyclisme Compétition
Team Running Pilat
Team VC Rumilly

VCA

Team Comité de Savoie
Biker's Club Noisy
Troyes Aube Cyclisme
Team Comité de Savoie
Team VC Rumilly

Team Vélo Puissance
Team VC Rumilly

VC Pays Vallonnais

Ambassadeur TMV
Team Cybervelo
Scott Sumin

Team Trust MTB
Team Cybervelo
Team VC Rumilly
Dijon Single Track

Team Dekan

Mende Orientation
CRSC

Team Les Boissy

UC Passy Mont-Blanc

Team Vercors

Team Les Boissy

LO Swiebodzin Team
Billy Team

Team Trust MTB
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26:23.01
26:52.85
27:14.38
27:37.66
27:43.53
28:06.06
28:06.78
28:15.1
29:01.23
29:14.02
29:19.69
29:33.33
29:38.06
30:04.61
30:19.22
30:24.31
30:24.54
30:48.24
30:58.60
30:59.03
31:18.69
31:42.02
32:35.82
32:49.35
34:02.04
35:06.03
35:29.61
35:52.63
36:05.52
36:08.23
36:28.46
36:28.85
36:37.26
37:10.33
37:17.06
38:05.75
38:09.44
38:11.54
38:34.61
38:34.83
38:34.94
38:39.65
39:16.55
39:24.69
40:17.01
40:39.92
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TRANS /¥ AURIENNE TRANS /¥ AURIENNE
\"/ Transmaurienne Vanoise 2017 v

roareae. Classement aprés la manche 1 bareak.

Cit Dos. Nom et prénom Cat (Clt) ID UCI Club Temps

47 647 COTTEL Julie Promotion Dame  (8) 1588109143 Team Specialized Salveco 41:18.18

48 642 DUGUA Nathan Juniors homme (1) 10027476242 VC Pays Vallonnais 41:49.61

49 635 TUBLET Renaud Promotion Homme  (20) 42:05.08

50 649 DAIGNY Fabien Promotion Homme  (21) Sésa 42:09.84

51 645 CHAPELLE Stéphane Promotion Homme  (22) 45:56.03

52 699 HASTINGS Geoff Promotion Homme  (23) Epsom Triathlon Club 53:20.65

53 697 COUSIN Mélody Promotion Dame  (9) Team BLSI Naturolab 1h47:07.34
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